
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2015.gada 24.septembris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2015. gada 26. maijā Nr.5
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris Lupiks, Aldis Āboliņš, Zane Grundiņa – Arāja, Indulis Šķibelis, Māris Liepiņš,
Dainis Caune, Edgars Severs, Jānis Kols, Zintis Ekmanis, Raitis Ābelnieks, Biruta
Grantiņa

Sēdes vadītājs: Žoržs Tikmers

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 17.03.2015. sēdes protokola apstiprināšana. Ž.Tikmers

2. Par LOK Valdes darbību. Ž.Tikmers

3. Par Latvijas delegācijas I Eiropas spēlēs Baku (Azerbaidžāna), 2015. gada 12.-
28. jūnijā vārdiskā sastāva apstiprināšanu. Ž.Tikmers

4. Par SIA „Zemgales Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu. J.Kaminskis

5. Par Bauskas novada domes vēstuli. Ž.Tikmers

6. Par Latvijas Bobsleja un skeletona federācijas ierosinājumu attiecībā uz
Eiropas kausa sacensību sarīkošanu Siguldā. Ž.Tikmers

7. Dažādi.

7.1. Par Latvijas Modernās pieccīņas federācijas vēstuli. A.Feldmanis

1. Apstiprināt LOK IK 17.03.2015. sēdes protokolu un LOK IK 26.05.2015. sēdes darba kārtību.
Par Pret Atturas
11 0 0

2. Izteicās: Žoržs Tikmers.
------------------

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2015. gada 17. marta.

Par Pret Atturas
11 0 0

3. Izteicās: Žoržs Tikmers, Andris Feldmanis, Juris Kaminskis.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Apstiprināt Latvijas delegācijas sastāvu dalībai I Eiropas spēlēs Baku (Azerbaidžāna), 2015. gada 12. -
28. jūnijā, saskaņā ar pievienoto sarakstu (skatīt pielikumā), izsniedzot tajā norādītajām atbilstošās kategorijas
personām komandas ekipējuma komplektu.
3.2. Pilnvarot Latvijas Olimpiskās komitejas prezidentu Aldonu Vrubļevski vai Latvijas delegācijas vadītāju
Žoržu Tikmeru papildināt vai veikt izmaiņas apstiprinātajā Latvijas delegācijas sastāvā, ja tas iespējams un
nepieciešams sekmīgas dalības nodrošināšanai I Eiropas spēlēs Baku.
3.3. Noteikt Latvijas Olimpiskās komitejas prezidentam Aldonam Vrubļevskim un Latvijas Olimpiskās
delegācijas vadītāja vietniekam Andrim Lupikam avansā izsniedzamo saimnieciski – organizatorisko un / vai
reprezentācijas izdevumu segšanai paredzēto finanšu līdzekļu apjomu līdz 3'000,00 EUR (trīs tūkstoši euro)
apmēram katram, uzliekot par pienākumu pēc atgriešanās no komandējuma atskaitīties par šo līdzekļu
izlietojumu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.
3.4. Noteikt Latvijas Olimpiskās komitejas komandējamajiem Latvijas delegācijas  pārstāvjiem, kas tiek
izmitināti Spēļu ciematos, izmaksājamo dienas naudu 30% (trīsdesmit procentu) apmērā no Ministru Kabineta
2010. gada 12. oktobra Noteikumos Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”
noteiktās summas, papildus apmaksājot Latvijas delegācijā iekļautajiem sportistiem sakaru izdevumus I
Eiropas spēlēs Baku norises laikā, veicot vienreizēju maksājumu 15,00 EUR (piecpadsmit euro) apmērā, lai,
atbilstoši Pasaules Antidopinga aģentūras nosacījumiem, nodrošinātu sportistu nepārtrauktu pieejamību,
izmantojot mobilos sakarus. Latvijas delegācijas vadības un Latvijas Olimpiskās komitejas administrācijas
pārstāvjiem, kas tiek izmitināti ārpus Spēļu ciematiem, dienas nauda izmaksājama pilnā apmērā.

Par Pret Atturas
11 0 0

4. Izteicās: Žoržs Tikmers, Juris Kaminskis.
------------------
NOLEMJ:
4.1. Piekrist Jelgavas pilsētas Domes priekšlikumam palielināt SIA „Zemgales Olimpiskais centrs”
pamatkapitālu par 32'950,00 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro) tā, ka tas sastādīs
24'287'596,00 EUR (divdesmit četrus miljonus divi simti astoņdesmit septiņus tūkstošus pieci simti
deviņdesmit sešus euro).
4.2. Neizmantot pirmpirkuma tiesības un neiegādāties SIA „Zemgales Olimpiskais centrs” pamatkapitāla
daļas tā, lai pēc pamatkapitāla palielināšanas Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja” piederošo SIA
„Zemgales Olimpiskais centrs” pamatkapitāla daļu skaits būtu 12'407'442 (divpadsmit miljoni četri simti
septiņi tūkstoši četri simti četrdesmit divas) un to kopējā nominālvērtība būtu 12'407'442,00 EUR (divpadsmit
miljoni četri simti septiņi tūkstoši četri simti četrdesmit divi euro) jeb 51,09 %, pie kam Jelgavas pilsētas Domei
piederošo SIA „Zemgales Olimpiskais centrs” pamatkapitāla daļu skaits būtu 11'880'154 (vienpadsmit miljoni
astoņi simti astoņdesmit tūkstoši simts piecdesmit četras) un to kopējā nominālvērtība būtu 11'880'154,00
EUR (vienpadsmit miljoni astoņi simti astoņdesmit tūkstoši simts piecdesmit četri euro) jeb 48,91 %.

Par Pret Atturas
11 0 0

5. Izteicās: Žoržs Tikmers, Raitis Ābelnieks, Biruta Grantiņa, Kaspars Pone, Kirovs Lipmans, Atis
Sausnītis, Guntis Zālītis, Einars Fogelis, Edgars Severs, Andris Feldmanis.
------------------
NOLEMJ:
5.1. Pieņemt zināšanai Bauskas novada domes 2015. gada 11. februāra vēstuli Nr. 3-14.15/384, kā arī
Bauskas novada domes pārstāvju ziņojumu par plānoto sporta būvju rekonstrukciju Bauskas novadā.
5.2. Izteikt atbalstu Bauskas novada domes 2015. gada 11. februāra vēstulē Nr. 3-14.15/384 izklāstītajām
iniciatīvām un projektiem.
5.3. Lūgt Bauskas novada domi un projekta attīstītājus saskaņot realizējamo projektu ar peldēšanas,
volejbola, hokeja un vieglatlētikas sporta veidu federācijām.

Par Pret Atturas
12 0 0

6. Izteicās: Žoržs Tikmers, Jānis Kols, Kirovs Lipmans, Zintis Ekmanis, Jānis Mežeckis, Kaspars Pone,
Atis Sausnītis, Einars Fogelis, Edgars Severs, Kirovs Lipmans.

Lapaspuse Nr.2 no 3



------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt zināšanai Biedrības “Latvijas Bobsleja un skeletona federācija” 2015. gada 12. maija vēstuli
Nr. LBSF 12, kā arī Latvijas Bobsleja un skeletona federācijas prezidenta Jāņa Kola ziņojumu par
ierosinājumu sarīkot Eiropas kausa sacensības skeletonā un Eiropas kausa sacensības bobslejā (divnieku
ekipāžām) Siguldā, 2015./ 2016. gada sezonā.
6.2. Izteikt atbalstu Biedrības “Latvijas Bobsleja un skeletona federācija” ierosinājumam sarīkot Eiropas
kausa sacensības skeletonā un Eiropas kausa sacensības bobslejā (divnieku ekipāžām) Siguldā, 2015./ 2016.
gada sezonā.
6.3. Rosināt jautājuma par Eiropas kausa sacensību skeletonā un Eiropas kausa sacensību bobslejā
(divnieku ekipāžām) sarīkošanu Siguldā, 2015./ 2016. gada sezonā un Pasaules kausa sacensību bobslejā un
skeletonā sarīkošanu Siguldā, 2016./ 2017. gada sezonā izskatīt Nacionālās Sporta padomes sēdē 2015. gada 2.
jūlijā.
6.4. Izskatīt jautājumu par gatavošanos Eiropas kausa sacensību skeletonā un Eiropas kausa sacensību
bobslejā (divnieku ekipāžām) sarīkošanai Siguldā, 2015./ 2016. gada sezonā Latvijas Olimpiskās komitejas
Izpildkomitejas sēdē 2015. gada oktobrī.

Par Pret Atturas
12 0 0

7.1. Izteicās: Andris Feldmanis, Atis Sausnītis, Kirovs Lipmans, Edgars Severs, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
7.1.1. Pieņemt zināšanai Biedrības “Latvijas Modernās pieccīņas federācija” 2015. gada 25. maija vēstuli Nr.
15-30mp.
7.1.2. Aktualizēt jautājumu par Ukrainas Olimpiskās komitejas pozitīva lēmuma saņemšanu attiecībā uz
Latvijas modernās pieccīņas sportista Ruslana Nakonečnija valstiskās piederības maiņu dalībai Olimpiādes
spēlēs Riodežaneiro (Brazīlija) 2016. gadā.
7.1.3. Izskatīt jautājumu par atbalsta izteikšanu Latvijas Republikas pilsonības piešķiršanai Latvijas modernās
pieccīņas sportistam Ruslanam Nakonečnijam Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas sēdē pēc visu
attiecīgo sporta organizāciju lēmumu pieņemšanas.

Par Pret Atturas
12 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Žoržs Tikmers
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskās daļas vadītājs
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2015.gada 24.septembris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


